

## F. N. Teknik ApS

Adelers Alle 22  
4540 Fårevejle

CVR-nr. 39718162

## Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-07-2024

---

Charlotte Hultquist Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ...

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -83.100, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 156.616, og en egenkapital på kr. -172.356.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen og på reglerne i selskabslovens §119. Ledelsen har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen.

Det er ledelsen opfattelse at selskabets kapital kan reetableres gennem fremtidig drift.

Ledelsen har indhentet tilsagn fra selskabets ejerkreds til sikring af det selskabets kapitalberedskab, herunder om gennemførelse af en kapitaludvidelse til reetablering af kapitalen, såfremt dette bliver nødvendigt.

Selskabet har iøvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet, at vurderes dette ikke at have haft nogen væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		319.722	396.399
Personaleomkostninger		-335.551	-373.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.100	-9.900
<b>Driftsresultat</b>		<b>-56.929</b>	<b>12.699</b>
Andre finansielle indtægter	1	1	0
Andre finansielle omkostninger		-26.172	-20.421
<b>Resultat før skat</b>		<b>-83.100</b>	<b>-7.722</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-83.100</b>	<b>-7.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-83.100	-7.722
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-83.100</b>	<b>-7.722</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		39.600	49.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>39.600</b>	<b>49.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.093	85.293
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>54.093</b>	<b>85.293</b>
Deposita		21.000	21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>114.693</b>	<b>155.793</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.195
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	113.000
Udskudte skatteaktiver	1	0	0
Periodeafgrænsningsposter		860	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>40.860</b>	<b>128.195</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.063</b>	<b>1.062</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>41.923</b>	<b>129.257</b>
<b>Aktiver</b>		<b>156.616</b>	<b>285.050</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-222.356	-139.256
<b>Egenkapital</b>		<b>-172.356</b>	<b>-89.256</b>
Gæld til kreditinstitutter		167.045	214.956
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>167.045</b>	<b>214.956</b>
Gæld til banker		57.372	61.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.878	63.275
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.288	33.478
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.389	1.324
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>161.927</b>	<b>159.350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>328.972</b>	<b>374.306</b>
<b>Passiver</b>		<b>156.616</b>	<b>285.050</b>
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	5		

## Noter

2023

2022

### 1. Udskudte skatteaktiver

Den negative udskudte skat udgør kr. 45.310 og består primært af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet at, med de nuværende indtægtsforholdt, er det ikke muligt at udnytte underskuddene 100 pct. indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kurs 0 eller kr. 0.

### 2. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og på reglerne i selskabslovens §119. Forholdet medfører væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Ledelsen har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen.

Det er ledelsen opfattelse at selskabets kapital kan reetableres gennem fremtidig drift.

Ledelsen har yderligere indhentet tilsagn fra selskabets ejerkreds til sikring af selskabets kapitalberedskab, herunder tilsagn om kapitaludvidelse til reetablering af kapitalen, såfremt dette bliver nødvendigt.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende lejemål, som pr. statusdagen udgør t.kr. 30 og løber 3 måneder.

Der er ingen eventualforpligtelser i øvrigt pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværender med andre kreditinstitutter har selskabet udstedt virksomhedspant på nom. t.kr. 150. Virksomhedspantet omfatter fordringspant i selskabets varelager, tilgodehavender fra salg og driftsmidler.

## Noter

2023

2022

### **5. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

#### **Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis**

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

#### **Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet**

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### **Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster**

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

#### **Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret**

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.